

On-Tops ApS

Hyttevej 22

2690 Karlslunde

CVR-nr. 31765188

Årsrapport for 2015

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. maj 2016



Berit Sejling Tops
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	On-Tops ApS Hyttevej 22 2690 Karlslunde
Telefon	21742322
Hjemmeside	on-tops.dk
CVR-nr.	31765188
Stiftelsesdato	26. september 2008
Hjemsted	Greve
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Berit Sejling Tops , Direktør
Revisor	TORSTEN RASMUSSEN Godkendt Revisionsanpartsselskab Bjælkevangen 3 2690 Karlslunde CVR-nr.: 34901295
Pengeinstitut	Nordea Greve Midtby Center 2B 2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af rådgivning hovedsageligt om organisations- og ledelsesforhold i danske og udenlandske virksomheder

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -141.634, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 280.953, og en egenkapital på kr. 198.803.

Årets resultatet er forbedret i forhold til forrige år, men anses ikke for tilfredsstillende. Resultatet fremkommer efter en stigning i omsætningen, men implementeringen af nye og supplerende aktiviteter har været mere tidskrævende end forventet.

Selskabet oplever en god likviditet der har været suppleret med kortsigtet driftslikviditet fra moderselskabet - og tilførsel af ny kapital med kr. 450.000.

Den finansielle stilling bedømmes til at være tilstrækkelig til at sikre selskabet fortsatte drift.

For det kommende regnskabsår forventes det at de supplerende aktiviteter vil bidrage positivt til selskabets indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		162.241	92.395
Personaleomkostninger	1	-325.864	-387.474
Driftsresultat		-163.623	-295.079
Finansielle omkostninger	2	-14.198	-10.337
Resultat før skat		-177.821	-305.416
Skat af årets resultat	3	36.187	70.800
Årets resultat		-141.634	-234.616
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-141.634	-234.616
		-141.634	-234.616

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.950
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		122.424	0
Andre tilgodehavender		0	371
Periodeafgrænsningsposter		1.646	0
Udskudte skatteaktiver	4	95.300	60.400
Tilgodehavender		219.370	62.721
Likvide beholdninger		61.583	112.336
Omsætningsaktiver		280.953	175.057
Aktiver		280.953	175.057

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		73.803	-234.562
Egenkapital	5	<u>198.803</u>	<u>-109.562</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	17.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	214.791
Anden gæld		57.400	51.299
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.250	1.029
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>82.150</u>	<u>284.619</u>
Gældsforpligtelser		<u>82.150</u>	<u>284.619</u>
Passiver		<u>280.953</u>	<u>175.057</u>
Virksomhedens aktiviteter	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2015	2014
1. Personalemkostninger		
Lønninger	262.231	312.204
Pensioner	36.000	36.000
Omkostninger til social sikring	8.198	9.696
Andre personalemkostninger	19.435	29.574
	<u>325.864</u>	<u>387.474</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	14.072	10.228
Andre finansielle omkostninger	126	109
	<u>14.198</u>	<u>10.337</u>
3. Skat af årets resultat		
Forskydning udskudt skat	36.187	70.800
	<u>36.187</u>	<u>70.800</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	95.300	60.400
	<u>95.300</u>	<u>60.400</u>

Selskabets indtjening forventes at blive tilstrækkelig til at de udskudte skatteaktiver kan udnyttes ved inden for 3-5 år fra balancetidspunktet

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	-234.562	-109.562
Tilskud fra moderselskab		450.000	450.000
Forslag til årets resultatdisponering		-141.634	-141.634
	<u>125.000</u>	<u>73.804</u>	<u>198.804</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Virksomhedens aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af rådgivning hovedsageligt om organisations- og ledelsesforhold i danske og udenlandske virksomheder.

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for On-Tops Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.